






Heřmanův Městec - Plánované akce na rok 2013 

 
Název        Náklady Projektant       Vybraný dodavatel              Termín 
všeobecná údržba chodníků a komunikací    500 000       2.-3.Q 
chodník -ul.Jiráskova (u nádraží před čp.729-731 havarij.stav)  290 000       2.-3.Q 
chodník ul.Hálkova I.etapa.(od hřbit.domku k odbočce do ul. Na Skalce 55m) 160 000       2.-3.Q 
chodník v MŠ Jiráskova (vstupní)     170 000       2.-3.Q 
bezbariér.přechody (ul.Veselá a ul.Zahr., 1x sídl. U Bažantnice)  120 000       2.-3.Q 
odvodnění komunik.lok.Ježkovka (vlevo nad trafostanicí)     50 000       2.-3.Q 
odvodnění komunik.lok.Ježkovka (pravá cesta nad trafostanicí)  120 000        Rudolf Kmoch, spol. s r.o. 2.-3.Q 
opr.chodníků v Chotěnicích (vč.kanalizačních šachet)     40 000       2.-3.Q 
chodník-ul.Barákova (Jonášova-kost.P.Marie levá str.k bráně kostela.) 700 000       2.-3.Q 
*chodník- z ul.Pokorného do Rozsypalovy (ulička včetně odvodnění) 190 000 
*chodníky v lokalitě U Hřiště     480 000 
*chodník -ul. Pod Nádražím ( k Jirouskovým)    320 000 
*chodník-ul.Pokorného (od domu p. Nováka k čp.459)   260 000 
*chodník v sídl.V Lukách ( u p. Trpkoše)    140 000 
*oprava komunikace ul. Šimonkova ( k MUDr. Barešovi)   250 000 
*parkoviště - sídl. U Bažantnice                 6 800 000 Ing. Novotný, Pardubice 
*parkov.na nám. Míru (vč.úpravy autobusového nádraží)             13 300 000 Ing. Novotný, Pardubice 
*úprava ul.Tylova (vč.přemístění autobusového nádraží)             10 800 000 Ing. Novotný, Pardubice 
*chodníky-lok.Průhon (celk.rekonstr.po případné kanalizaci)  510 000 
*chodník ul. Barákova ( od ul.Veselá k hřbit.- nuto přeprac.PD - přejezd)      2 300 000 Valbek, spol. s r.o. 
*oprava komunikace po případné kanalizaci v lokalitě Průhon              1 260 000 
kanalizace ul.Barákova (ul. Barákova od přejezdu směr Konopáč)              4 000 000 Valbek, spol. s r.o.      
*odbahnění rybníka Martin                  4 300 000 Ing. Hybášek, Praha 
ZUŠ - rekonstrukce WC v přízemí a v 1.patře    300 000       2.-3.Q 
ZŠ praktická – opravy (výměna oken, fasáda)    770 000       2.-3.Q 
*šatny z bývalé jídelny a oprava střešní konstrukce ZŠ               7 600 000 OPTIMA spol. s r.o. 
*rekonstrukce soc.zařízení na staré budově 2.etapa               3 200 000 OPTIMA spol. s r.o.    Chládek a Tintěra Pardubice a.s. 
*oprava střechy Medova, č.p. 33 (pokračování)                1 000 000         Pario s.r.o.   2. pol. 
*výměna krytiny na židovském dvojdomku    500 000 
*oprava střechy - budova Staré radnice                 2 600 000 
*bezdrátový systém rozhlasu (dotace-náš podíl)    500 000 ENVIPARTNER s.r.o.  EMPEMONT s.r.o.      1. pol. 
odstranění vlhkosti čp. 386-387 (drenáž)    270 000       2.-3.Q 
fasáda čp. 386-387       750 000       2.-3.Q 
*výměna oken-nám.Míru čp.6 (Bartoníček, Karela)   250 000       2.-3.Q 
*oprava střechy-nám.Míru čp.6 (výměna krytiny)   480 000 
*výměna oken, vstupních dveří čp.18     210 000 
*půdní vestavba čp. 123 (Za Beránkem)                6 100 000 OPTIMA spol. s r.o. 
*rekonstrukce čp.33 - Medov (dotace)             100 000 000 Ing. arch. Josef Macas, Pardubice 
*rozšíření VO (ul.Šimonkova-70000, K Nákli- 180000 )      250 000 
*rozšíření VO (od ul.Veselá ke hřbitovu )                1 200 000  
chodníky na hřbitově                   250 000 
*oprava hřbitovní zdi       780 000 
*úprava bývalé kotelny U Bažantnice               10 500 000 OPTIMA spol. s r.o. 
*oprava obvodové zdi - stodola za Beránkem    390 000 
*snížení energ.nároč. Domova pro seniory (zateplení, tepelné čerp., vrty)    18 000 000 Energy Benefit Centre a.s.  VZ bude zahájena 02/2013 
oprava - střecha hasič.zbrojnice Konopáč (havarijní stav)   800 000 Ateliŕ Novotná, Jezbořice    2.-3.Q 
*přístavba hasič.zbrojnice Chotěnice     650 000 Ing. Aleš Jiroutek      
přestavba nové budovy MěÚ - bývalé budovy FÚ               2 500 000 probíhá výběr projektanta 
výměna oplocení zákl.TS (havarijní stav - 45m)    230 000       2.-3.Q 
 
 
Akce označené * budou zahájené v případě záskání dotací, nebo dostatku finančních prostředků. 
Přesné termíny realizací a zadávacích řízení nejsou v tuto chvíli známé. 
Pokud není uvedený projektant, nebyla dosud projektová dokumentace zpracovaná nebo není vyžadovaná. 


